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Protokół  Nr  13/2020 

z posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego w dniu  21 stycznia 2020 r. 

w  Urzędzie Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36. 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Czas z trwania posiedzenia  9.00 – 9.30                . 
 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 
 

przewodniczący    - Waldemar Kwiatkowski, 

zastępca przewodniczącego  - Jarosław Kopeć, 

członkowie:     - Grzegorz Piński, 

 

nieobecny     - Dobromir Szymański. 

 

W posiedzeniu uczestniczyła - Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty  

i Sportu. 
 

Lista obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowi załączniki nr 1  

do protokołu. 
 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Pan Waldemar Kwiatkowski – 

Przewodniczący Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdził,  

że w obradach Komisji uczestniczy 3 radnych, co wobec ustawowego składu 

Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  
 

 

Ad 2. Przyjęcie porządek dziennego posiedzenia. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem porządku dziennego obrad? 
 

głosowanie:  za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Proponowany porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów nr 10, 11 i 12 Komisji Sportu i Młodzieży. 

4. Omówienie imprez sportowych w mieście na 2020 r. 

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 
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Ad 3. Przyjęcie protokołów nr 10, 11 i 12 Komisji Sportu i Młodzieży. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 10 Komisji z 21 października 2019 r.? 
 

głosowanie:   za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 11 Komisji z 18 listopada 2019 r.? 
 

głosowanie:   za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 12 Komisji z 9 grudnia 2019 r.? 
 

głosowanie:   za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Ad 4. Omówienie imprez sportowych w mieście na 2020 r. - załącznik nr 2  do 

protokołu. 
 

Magdalena Kaiser Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Program imprez sportowych na 2020 rok skierowany będzie zarówno do dzieci, 

młodzieży, jak i osób dorosłych. Wśród imprez znajdą się te o zasięgu lokalnym                           

i regionalnym, ale nie zabraknie również wydarzeń o charakterze ogólnopolskim                          

i międzynarodowym.  

Styczeń 

4 stycznia w hali widowiskowo-sportowej rozegrany zostanie IX 

Charytatywny Halowy Turniej Grup Zawodowych w Piłce Nożnej „Serca granie”.   

W ramach XXVIII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który 

odbędzie się 12 stycznia zaplanowano „Turniej Siatkówki” w hali widowiskowo-

sportowej oraz „Wielkie bieganie” na Stadionie Miejskim im. Inowrocławskich 

Olimpijczyków.  

 Na początku ferii zimowych na stawie w Parku Solankowym odbędzie się 

pokaz „Bezpieczne Ferie”, mający na celu zaprezentowanie dzieciom i młodzieży 

jak bezpiecznie zachować się podczas zagrożenia na lodzie. Impreza zależna 

będzie od panujących warunków atmosferycznych.   

Luty 

 W ramach „Aktywnych Ferii” przez cały okres ich trwania odbywać się 

będą zajęcia sportowe w Hali Widowiskowo-Sportowej, na lodowisku 

„Lodolandia”, w Krytej Pływalni „Delfin” i ”Wodny Park” oraz w salach 

sportowych OSiR. Jeśli pogoda dopisze atrakcją będzie seria kuligów po terenie 

Parku Solankowego. 

Marzec 

 W marcu w hali widowiskowo-sportowej rozegrane zostaną „Amatorskie 

Mistrzostwa Kobiet w Siatkówce”, a w Krytej Pływalni „Delfin” OSiR zorganizuje 

cieszące się niesłabnącym zainteresowaniem „Zawody Pływackie dla dzieci  

i młodzieży pod patronatem Prezydenta Miasta Inowrocławia”. 
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 Od marca do listopada na Stadionie Miejskim im. Inowrocławskich 

Olimpijczyków trwać będzie ogólnopolska akcja „BiegamBoLubię”, w ramach 

której wszyscy chętni sprawdzą swoje możliwości i poprawią kondycję.  

Kwiecień 

W hali widowiskowo-sportowej po raz kolejny odbędzie się impreza pn. 

„Polscy Olimpijczycy Dzieciom”, w której uczniowie inowrocławskich szkół, 

wspomagani przez olimpijskich zawodników, rywalizować będą w konkurencjach 

sportowych.  

Rozegrany zostanie także „Turniej Mistrzów Halowej Piłki Nożnej TKKF” 

oraz zawody wspinaczkowe „O czerstwą bułę”. 

18 kwietnia odbędzie się „Budo Day” - dzień poświęcony sztukom walki, 

który będzie organizowany przy okazji Kongresu Międzynarodowej Federacji 

Sztuk Walki – IMAF Europa. 

Miłośnicy biegania zmierzą się w odbywających się regularnie na Stadionie 

Miejskim im. Inowrocławskich Olimpijczyków imprezach, a będą to „Niebieski 

Bieg Świadomości” oraz Green Run – pierwszy bieg z cyklu „Four Colours Grand 

Prix”. 

Maj 

Miesiąc rozpocznie „Tenisowa Majówka” na kortach tenisowych przy  

ul. Przy  Stawku 1. 8 maja „Biegi Młodzieżowe” zainaugurują największą imprezę 

biegową – Piastowski Festiwal Biegowy. 9 maja wystartuje XIII Bieg Piastowski-

półmaraton z Kruszwicy do Inowrocławia. Uczestnicy festiwalu spróbują swoich 

sił także w biegach na 5 i 10 km. 

10 maja odbędzie się Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny na otwarcie 

sezonu, a miesiąc zakończy Turniej Rejonowy „Grand Prix Inowrocławia  

w Brydżu Sportowym”. 

16 maja w obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu ponownie 

zagości „Parafiada”, w której udział wezmą sportowe reprezentacje parafii 

Archidiecezji Gnieźnieńskiej. 

Czerwiec 

 1 czerwca na Placu Zabaw „Miś” odbędzie się festyn dla najmłodszych, 

podczas którego milusińscy będą mieli możliwość wzięcia udziału w szeregu 

konkurencji sportowych. 

 Na czerwiec zaplanowana została impreza, która cieszy się co roku dużym 

zainteresowaniem - Ogólnopolski Festiwal Sportów Plażowych, podczas którego 

rozegrane zostaną turnieje plażowej piłki siatkowej, nożnej oraz ręcznej.  

W ramach Dni Inowrocławia, 6 czerwca na Stadionie Miejskim im. 

Inowrocławskich Olimpijczyków Reprezentacja Mieszkańców Inowrocławia  

w piłkarskiej rywalizacji spotka się z drużyną Radnych, Polityków i Urzędników.  

W tym miesiącu na Stadionie Miejskim dzieci ze szkół podstawowych 

wezmą udział w zawodach rowerowych pn. „Inowrocławski Czar Dwóch Kółek 

2020”, któremu towarzyszy konkurs plastyczny. 
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 Czerwiec to również czas na Mistrzostwa Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Lekkoatletyce U18 i U20, którym towarzyszyć będzie 

Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny. W tym okresie odbędzie się także 

Memoriał Tadeusza Kaźmierskiego w ramach Czwórboju Lekkoatletycznego oraz 

Blue Run, kolejny z serii biegów „Four Colours Grand Prix”.  

 W hali widowiskowo-sportowej dziewczęta zagrają w III Ogólnopolskim 

Turnieju Koszykówki „ Kasper Cup Girls”. 

Lipiec 

 „Sportowe Wakacje z OSiR” to szansa dla dzieci i młodzieży na wzięcie 

udziału w turniejach, zawodach i imprezach w hali widowiskowo-sportowej, 

kortach tenisowych, Skate Parku, ściance wspinaczkowej oraz parku linowym.  

Na basenie odkrytym odbędzie się Festyn Rodzinny „Bezpieczne Wakacje”. 

Sierpień 

2 sierpnia ulicami Inowrocławia pojadą uczestnicy „III Ogólnopolskiego 

Wyścigu Rowerowego - Memoriału im. Wiesława Szczepańskiego pod patronatem 

Prezydenta Miasta Inowrocławia i Mistrzostw Polski w kolarstwie szosowym 

Fizjoterapeutów pod patronatem Krajowej Izby Fizjoterapeutów”. 

 Po raz szósty w inowrocławskim Parku Solankowym odbędzie się 

„Solankowy Koszmar” - bieg z przeszkodami na dystansie 5 i 10 km dla 

miłośników mocnych i ekstremalnych wrażeń. Imprezie towarzyszyć będą biegi 

dla dzieci i młodzieży Kids i Junior na dystansach 1, 2 i 5 Wrzesień 

 12 września gościć będziemy zawodników „XXIII Turnieju Koszykówki 

Mężczyzn o Puchar Prezydenta Miasta Inowrocławia”, a na Stadionie Miejskim 

im. Inowrocławskich Olimpijczyków kolejna odsłona „Four Colours Grand Prix” – 

Orange Run.   

19 września po raz kolejny w Inowrocławiu odbędzie się Międzynarodowa 

Spartakiada Osób Niepełnosprawnych pod honorowym patronatem Prezydenta 

Miasta Inowrocławia. W zawodach sportowych rywalizować będą osoby  

z Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz Domów Pomocy Społecznej.     

Październik 

 To miesiąc zmagań na „Mistrzostwach Inowrocławia w pływaniu dla dzieci                  

i młodzieży ze szkół podstawowych pod patronatem Prezydenta Miasta 

Inowrocławia” odbywających się w Krytej Pływalni „Delfin” oraz Ogólnopolskim 

Turnieju Karate „Solno Cup” w hali widowiskowo-sportowej. 

Listopad 

 11 listopada po raz czwarty biegacze pokonają dystans 5 km ulicami 

Inowrocławia, biorąc udział w Biegu Niepodległości, a miłośnicy koszykówki 

będą mogli kibicować zawodnikom podczas turnieju „Przyjaciele OSiR dla 

Niepodległej o Puchar Prezydenta Miasta Inowrocławia”. 

 Uczniowie szkół podstawowych spróbują swoich sił w „Malucholadzie”, 

corocznych zawodach sportowych organizowanych w hali widowiskowo-
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sportowej oraz Zawodach Pływackich o Memoriał Zygmunta Lewandowskiego  

w Krytej Pływalni „Wodny Park”. 

Grudzień 

 W grudniu w hali widowiskowo-sportowej młodzi koszykarze wezmą udział 

w VII Ogólnopolskim Turnieju Koszykówki Młodzików „Kasper Cup”. 

Zgodnie z kalendarzem imprez sportowych na rok 2020, oprócz 

najważniejszych wydarzeń wskazanych powyżej, w Inowrocławiu odbędzie się 

blisko 200 imprez o charakterze sportowym i rekreacyjnym, których głównym 

organizatorem lub współorganizatorem jest Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Inowrocławiu. 
 

 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Nie widzę chętnych do zadawania pytań. Przystępujemy do głosowania  

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem materiału dotyczącego imprez 

sportowych w mieście na 2020 r.?  
 

Głosowanie:   za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0 
 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady 

Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 

Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn, 

zm.), Komisja Sportu i Młodzieży podjęła uchwałę nr 1/2020 w sprawie 

przyjęciem materiału dotyczącego imprez sportowych w mieście na 2020 r. 

 

Ad 4 i 5. Sprawy wymagające opinii Komisji i sprawy bieżące. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

W tych punktach żadnych spraw nie było. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie 

dzisiejszej Komisji. 

 

Przewodniczący 

Komisji Sportu i Młodzieży 

 

Waldemar Kwiatkowski 

 
Protokołowała 

 

Maria Legwińska 

 
 

 

 

 


